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BIOTECH Magnesium+chelate
60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

w każdej dawce zawiera 250 mg magnezu,
z zawartością diglicynianu magnezu,
przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i wyczerpania, do normalnego funkcjonowania mięśni i utrzymania równowagi elektrolitu
bierze udział w normalnym wytwarzaniu energii w procesach przemiany materii.

Magnez odgrywa istotną rolę w procesie przewodzenia impulsów nerwowych, kurczenia się mięśni, oraz normalnego rytmu serca i ciśnienia krwi. Magnez umożliwia
właściwą mineralizację kości oraz stabilizację błon komórkowych. Koordynuje skurcz i rozkurcz mięśni. Magnez zmniejsza przykre dolegliwości związane z nadmierną
kurczliwością mięśni takie jak: nocne bóle i kurcze łydek, drganie powiek.

SKŁADNIKI:

  

Porcja: 1 kapsułka

Ilość porcji w opakowaniu: 60

Opakowanie: 60 kapsułek
 

Dzienna porcja: 1 porcja (1 kapsułka):
Magnez 250 mg 66%

Składniki: substancja wypełniająca (fosforany wapnia); tlenek magnezu; otoczka kapsułki [żelatyna, woda, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza)];
diglicynian magnezu (9,7%); substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutelenek krzemu). Możliwa obecność mleka, jaj, glutenu, soi,
skorupiaków, dwutlenku siarki i orzechów.

* % RWS referencyjna wartość dziennego spożycia

ZASTOSOWANIE:
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Produkt przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i wyczerpania, do normalnego funkcjonowania mięśni i utrzymania równowagi elektrolitu.

ZALECANA DZIENNA PORCJA:

  

Zażywaj 1 kapsułkę dziennie podczas posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży ani karmiących.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!
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